Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PLEI - PROJETO DE LEI REJEITADO O VETO

Em: 07/12/2020

Luiz Otávio Fernandes Coelho

PRESIDENTE

Número:  000111/2020

Dispõe sobre denominação de logradouros
públicos

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova:

Art. 1º Ficam denominados os logradouros públicos localizados no Loteamento Terras do
Comendador, no Bairro Filgueiras, como segue:

I - Rua das Espirradeiras o logradouro público conhecido como Rua das Espirradeiras;

II - Rua das Quaresmeiras o logradouro público conhecido como Rua das Quaresmeiras;

III - Rua dos Hibiscos o logradouro público conhecido como Rua dos Hibiscos;

IV - Rua Flamboyant Mirim o logradouro público conhecido como Rua Flamboyant Mirim;

 V - Rua Ipê Mirim o logradouro público conhecido como Rua Ipê Mirim;

VI - Rua Jacarandá Mimoso o logradouro público conhecido como Estrada 9;

VII - Rua Jasmim Manga o logradouro público conhecido como Rua Jasmim Manga;

VIII - Rua Jequitibá Branco o logradouro público conhecido como Rua do Jequitibá;

IX - Rua Murta o logradouro público conhecido como Rua Murta;

X - Rua Pata de Vaca o logradouro público conhecido como Rua Pata de Vaca;

XI - Rua Urucum Coloral o logradouro público conhecido como Rua Urucum

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, 22 de setembro de 2020.

Hitler Vagner Candido de Oliveira
Vereador Vagner de Oliveira - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 87877

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2020-12-07T19:38:42-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos